



केंद्रीय भंडारण निगम
(भारत सरकार का उपक्रम)
CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A Government of India Undertaking)
जन-जन के लिए भंडारण/ Warehousing for Everyone



CWC RO-LUKW0ADMN/46/2020-PERSONNEL_LUKW

Dated: 20.07.2021

शुद्धि पत्र -I / CORRIGENDUM-I

कृपया इस कार्यालय की सूचना संख्या CWC RO-LUKW0ADMN/46/2020-PERSONNEL_LUKW दिनांक 09.07.2021 का सन्दर्भ ग्रहण करें, जिसके माध्यम से रेलवे सेवाओं से सेवानिवृत्त पात्र कार्मिकों से दिनांक 24.07.2021 तक सलाहकार के 02 पदों पर नियुक्ति हेतु आवेदन मांगे गए थे।

प्रशासनिक कारणों से उपर्युक्त पदों के लिए आवेदन करने की तिथि को सामान नियम एवं शर्तों पर दिनांक **07.08.2021**, सायं **04.00** बजे तक बढ़ाया जाता है। इस सूचना के सम्बन्ध में भविष्य में अन्य कोई संशोधन/शुद्धिपत्र, केवल केंद्रीय भंडारण निगम की वेबसाइट (cwc.cewacor.nic.in) पर ही जारी किया जाएगा।

सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया।

Reference is invited to this office notice no. CWC RO-LUKW0ADMN/46/2020-PERSONNEL_LUKW dated 09.07.2021 wide which application from eligible retired officials from Railway Services, were invited till 24.07.2021 for the engagement of 02 consultant

Due to administrative reasons, the last date for submission of application is hereby extended to **07.08.2021 till 04.00PM** on similar terms and Conditions. Any Amendment/corrigendum regarding this notice, issued in future shall only be notified on CWC Website (cwc.cewacor.nic.in)

This is issued with the approval of Competent Authority.

(दिनेश कुमार /Dinesh Kumar)

वरि०सहा० प्रबंधक (प्रशा०)/ Sr. Asst. Manager(Admin)

पता/Address: क्षेत्रीयकार्यालय, विभूतिखंड, गोमतीनगर, लखनऊ 226010- /

Regional Office, VibhutiKhand, Gomti Nagar, Lucknow-226010

फोननंबर/ Phone no. ,2720827,2720761 ,2720566(0522)फैक्स/ Fax-2720686 ,

ई-मेल/ Email:tolko.admin@cewacor.nic.in, वेबसाइट / Website:www.cewacor.nic.in